จ้างเหมาตัดหญ้า ทางหลวงหมายเลข ๒๑๓๒ ตอน ดอนเชียงบาน - นาหว้า ระหว่าง กม.๐+๐๐๐ - กม.๒๖+

๑๐๐ , ทางหลวงหมายเลข ๒๑๓๒ ตอน กุสุมาลย์ - โพนจาน ระหว่าง กม.๐+๐๐๐ - กม.๒๐+๒๑๒ จำนวน ๑ งาน ผู้

ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธาดา ไฮเวย์ ซัพพลาย (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ท้ังสิ้น ๙๙,๖๐๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นเก้าพันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ

ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี  ๒๘ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 

(นายประสิทธิ์ สาขา) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสกลนครท่ี ๑ 

ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง